
REGIONE SICILIA
Azienda 0speduliera

di Rilievn Nazianule e diAka Specializzuzl'une
“GARIBALDI”

Cntnnin

DELIBERAZIONE N. 391 del '] 3 APR. 2021

Oggetto: Selezione pubblica, per titoli, per la formulazione di graduatoria valida per eventuali
assunzioni a tempo determinato di personale Collaboratore Professionale Sanitario Ostetrica —

Approvazione graduatoria prowisoiia.

Proposta N° ] if del 4Z [ …4 | 21224
STRUTTURA PROPONENTE

SETTOREGESTIONERISORSEUMANE

Distruttore Il Responsabile del Procedimento Il Settore

Registrazione Cnntabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

[] Dirigente Responsabile
SettoreEconomico Finnnzìarine Pnlrirnuniale

(drm: Ginvnnni Lum Rncczlln)

Nei locali della sede legale dell‘Azienda,Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,

il Direttore Generale, dott. Fabrizio De Nicola,
nominata con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 196 del 04.04.2019c0n l'assistenza del

Segretario, dott. Dott. NÎCOIÒ Romano ha adottato la seguente deliberazione



Il Responsabiledel Settore Gestione Risorse Umane

Premesso che si è reso necessario procedere con deliberazione n, 224 del 26/02/2021, per le

motivazioni nella stessa specificate, all’aWio di una procedura di selezione pubblica, per titoli, per la

formulazione di una graduatoria valida per eventuali assunzioni atempo determinato di Collaboratore

Professionale Sanitario —Ostetrica, categoria D;

Che il suddetto avviso è stato integralmente pubblicato in data 02/03/2021 sul sito internet

dell’ARNAS, con scadenza dei temini per la presentazione delle istanze di partecipazione al

22/03/2021;

Che la suddetta procedura è stata struttw'ata, stante l’esigenza derivante anche dalla situazione

emergenziale da COVID — 19, mediante l’utilizzo di sistemi informatici interattivi con i candidati;

Accertato che il Servizio Infomatico Aziendale, ha elaborato la graduatoria relativa alla

procedura in oggetto, così come generata dal software specificatamente predisposto;

Ritenuto dovere prendere atto con la presente deliberazione della suddetta graduatoria

provvisoria e di cui all’allegato n.1 della presente deliberazione, disponendo che la stessa venga

pubblicata sul sito internet dell’ARNAS;

Ritenuto, altresi, dovere procedere prima dell‘assunzione a tempo determinato alle opportune

verifiche circa il possesso dei requisiti e dei titoli dichiarati dai candidati inseriti nella suddetta

graduatoria provvisoria, così come previsto dall’avviso di indizione;

Ritenuto, pertanto, fare riserva di procedere con successivo atto all’approvazione della

graduatoria definitiva, anche parziale, a seguito degli esiti delle verifiche e della conferma dei

punteggi attribuiti;

Attestnta la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla normativa

disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L. 190/2011



Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte di:

- Prendere atto della graduatoria provvisoria valida per eventuali assunzioni a tempo

determinato di Collaboratore Professionale Sanitario — Ostetrica, categoria D, cosi come

generata dal software specificatamente predisposto dal Servizio Informatico Aziendale e di

cui all’allegato n.1 della presente deliberazione, disponendo che la stessa venga pubblicata

sul sito internet dell’ARNAS;

- Procedere prima dell‘assunzione a tempo determinato alle opportune verifiche circa il

possesso dei requisiti e dei titoli dichiarati dai candidati inseriti nella suddetta graduatoria

provvisoria, cosi come previsto dall’avviso di indizione;

. Fare riserva di procedere con successivo atto all’approvazione della graduatoria definitiva,

anche parziale, a seguito degli esiti delle verifiche e della conferma dei punteggi attribuiti.

ALLEGATO: Graduatoria provvisoria

“Responsabile del Settore Gestione Risorse Umane

(Dott.ssa Gaetana Bonanno)

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale parte

integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Preso Atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia

espressa dal dirigente che propone la presente deliberazione;



Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario aziendale

DELIBERA

di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile della struttura

proponente e, pertanto,

Dispone di:

. Prendere atto della graduatoria provvisoria valida per eventuali assunzioni a tempo

determinato di Collaboratore Professionale Sanitario — Ostetrica, categoria D, cosi come

generata dal sofiware specificatamente predisposto dal Servizio lnfonnatico Aziendale e di

cui all’allegato n.1 della presente deliberazione, disponendo che la stessa venga pubblicata

sul sito internet dell’ARNAS.

- Procedere prima dell’assunzione a tempo determinato alle opportune verifiche circa il

possesso dei requisiti e dei titoli dichiarati dai candidati inseriti nella suddetta graduatoria

provvisoria, così come previsto dall’awisn di indizione.

- Fare riserva di procedere con successivo atto all’approvazione della graduatoria definitiva,

anche parziale, a seguito degli esiti delle verifiche e della conferma dei punteggi att-ibuiti.

Munire la presente della clausola della immediata esecuzione,

Il Direttore Ain 'nistrafivo Il D' | ore Sanitario
(dott. Giovanni nino) (dott eppc Giammnnco)

Il Segreteria

Dott. Ni Romano



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell‘Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L‘addetto alla pubblicazione

Si attesta chela presente deliberazione è stata pubblicata all‘Albo della Azienda dal

al — ai sensi dell‘art. 65 LR. n. 25/93, così come sostituito

dall’art. 53 LR. n. 30/93 - e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all'Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

E' immediatamente
E] perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione

El a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale perla Sanità:

a. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIU RESPONSABILE



AVVISO PUBBLICO, PER 11TOLI, PER LA FORMULAZIONEDI GRADUATORIAVALIDA PER
EVENTUALI ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATODI PERSONALE COLLABORATORE

PROFESSIONALE SANITARIO - OSTETRICA. CATEGORIA D

Pos. Candidato Codice fiscale Data nanna Punteggm
1 FANARISIMARILISA PNRMLSQ1SSQESTST 1911 111991 9,586
2 RUSTICO MARTINA RSTMTN92H65F2580 25/06/1992 8,607
3 BIANCOANTONELLA BNCNNLBZABCIF1SBW 23/01/1982 8,195
4 SALVAGGIOANTONELLA SLVNNL90LAGH2GSC 06/07/1980 7,002
5 GIORDANO MARIA GRDMRASIDA7DGZ7JK 30/01/1990 7.997
6 GALLINA VINCENZA GLLVON86TSSF892IJ 2311211 985 7.898
7 CONSIGLIO PAOLA CNSPLABSRSBMDBBS 18/10/1988 7.547
8 GALDINOMARIA ROSA GLDMRSBGPGZGS4BQ 22/05/1988 7.213
9 LA ROSA LETIZIA LRSLYZ73PSSGZ7BW 26/09/1973 7,175
10 GALLO GLORIA GLLGLR91TsJH163W 23/12/1991 7.097
11 GI'I'I'O ARIANNA GTTRNNQSBS1 F1EBB 21/02/1593 7,057
12 SAITTAROBERTA AGATA 51'rRRT68R6603510 26/10/1988 7.024
13 EVANGELISTAANNAMARIA VNGNMRBBPGZB428A u/09/1986 6,951
14 LUPO ROSSELLA LPURSLQZASGGNBA 26/01/1992 8,945
15 MAROTTA VENERA MRTVNR87D546273X 14/04/1987 6,885
16 PRESTIANNIMANUELA PRSMNLABHAGBZUZT 06/06/1988 6,731
17 FERRARA VALEN11NA LAURA FRRVN7929546273E 14/02/1992 9.694
15 SANTACROCE GRAZIA SNTGRZ'IBMSGFB-13X 26/08/1978 6,518
19 CAS'I113LIONE FRANCESCA CSTFNCSST51F830I 11/12/1908 5.407
20 SCIUTO LUCREZIA SCTLRZQZDSQGS'I1S 19/04/1992 6,345
21 CATALANOCATERINA C1LCRNS4ASL-‘HZGBU 12/01/1964 9.918
22 DALIA FLORINDA DLAFRNQ1TGOAEDQS 20/12/1991 6.207
23 PARISI AMBRA PRSMBRQSHSDGZ7SD 10/06/1993 0.200
24 SCHILlRO SABRINA SCHSRNGQRSIZ1QJQ 11/10/1999 6,205
25 CASSARO ROBERTA CSSRRTB1MS1H7BZG 11/08/1991 0,142
26 CARRUBBAALESSMNDRA CRRLSN87H53M008F 13/06/1997 5,995
27 01 DIA ROSSELLA DDIRSLBSMASEG‘IAO 08/08/1986 5,948

28 cARIDI VINCENZAANGELAMARIA GRDVCN96964F1 1211 24/02/1996 5,530
29 BENINTENDEMARTINA BNNMTNBBL4ZCBS1X 02/07/1999 5,724
30 BRISCHE'I'I’OAGATA 9RSGTAQzA/iac351l 29/01/1992 5,020
31 ARMEU IAPICHINO ELIANA CONCETTA RMLLCNBQT4SCQS1C 08/12/1959 5.539
32 SOLLANOALESSANDRO SLLLSN92029A0890 29/04/1992 5,464

33 GRECO MARIA ROSARIA GRCMRSSURA7CJ5IJ 07/10/1990 5.444
34 FAGONE CARMELA FGNCMLB7B670351D 27/02/1997 5.398
35 MUSMARRAELEONORA MSMLNR91S4403511-1 04/11/1991 5,319
36 MANNINO GIUSEPPINA MNNGPF88LSGG273V 16/07/1998 5,249
37 PEZZINO PAOLA FZZF'LASHF‘BQCSEI16 29/09/1991 5.201
38 PETRALITO EMANUELA FTRMNL91B46H1G3E 06/02/1991 5,197

39 SINATRAMARTINA SNTMTN909480a5-xs 09/11/1990 5.194

40 CANNAVD'LUANA CNNLNUQZESOCSSIC 10/02/1992 5.070

41 ABDEDDINE FATìMA ZAHRA EDDFMZBfiHS9ZSBDF 19/06/1985 5.021

42 MESSINEO MARIA GRAZIA MSSMGR94MS1BZDZV 11/08/1994 4,889
49 01 FEDE SIMONA DFDSMN91HA:ICS51C 03/06/1991 4,863

Paglna 1 di 4



AVVISO PUBBLICO, PER 11TOLI, PER LA FORMULAZIONE DI GRADUATORIAVALIDAPER
EVENTUALI ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATODI PERSONALE COLLABORATORE

PROFESSIONALE SANITMÌIO - OSTETRICA, CATEGORIA D

Candid In Codice fiscale Data nas
44 IMPELLIZZIERIAGATAELISA MPLGLSQ1MEZCSBIZ 12/08/1991 4.651

45 GIURDANELLAROBERTA GROHRTBuM45M0/Jaz 06/00/1990 4,019
45 ARNONE NOEMI RNNNMOQî/5BB502P 15/12/1995 4,692
41 RANDAZZOERICA RNDRCE91PSGGZ7SV 26/09/1991 4,881
40 FERLITO RITA FRLRTIMP63C351W 23/09/1994 4,510
49 scuso CHIARA SCSCHRSSTSOA49AF 10/12/1995 4.935
50 LONGO YLENIA LNGYLNS4TGIFISBR 21/12/1994 4.630
51 FARGIONE CARLA PRGCRLQEW1H1GSD 31/12/1995 4.529
52 GRASSO MARIAGRAZIA GRSMGRSSRSBC3SI D 28/10/1993 4,479
53 PALADINOLUCIA PLDLCU92H59C351 F 19/05/1992 4.479
54 CDLLERONE ROSSELLA MARIA CLLRSLSDMETCFAZK ZINE/1990 4,344

55 ALIBERTOEMANUELA LBRMNL91T4653175 06/12/1991 4,316
55 DI PASQUALE MARIA FRANCESCA DRSMFR90L4503510 05/07/1990 4,295
57 SPAGNOLO NUNZIA SPGNNZQZLSGBAZBW 15/01/1992 4,211
59 MAGGIOREVALERIA MGGVLR92041A545R 01/04/1992 4,059
59 PAOLINOGRACE PLNGR092066H153P 20/09/1992 4.039
60 RAPPAZZO FEDERICA RFPFRC93E41F1500 01/05/1993 4.025
51 ANASTASIMANUELA NSTMNLBGTVGI1BQV 30/12/1996 3.919
62 DABBENEMARIA FRANCESCA DBBMFRBSSMGZTZÌW 24/11/1993 3,957
53 DE LUCA ROBERTA DLCRR795069A041U 29/04/1995 3.971
54 BARBAGALLOKETTY BRBKTV93H500351X 20/06/1999 3,752
55 GUARNERA ELISA GRNLSEQ4M110959Y 31/09/1994 3663
05 BARRACOVrrANNA BRRVNNBTCSSEB7M 23/03/1957 3,569
57 CRISAFULLIGIADA CRSGDIQ4H45F15BN 05/06/1994 3,554
68 LA PAGLIANOEMI LPGNMOQGPSIGSBON 21/09/1996 3,540
59 TERRITO ORIANA TRRRNO91CSGB429M 15/03/1991 3,394
70 DI LIBERTOMARIA CHIARA DLBMCHBSDMGZTQL 24/04/1995 3,375
11 URSINO DELIA MARINA R5NDMRQ3R59C3S1A 19/10/1993 3,359
72 MARINO GRESIA MRNGRSQTE53F1SBJ 13/05/1997 3.351

73 PALMERIGIUSY PLMGSY94EBQCJ5I T 29/05/1994 3,340

74 ARCERI ENZA RCRNZEGZLS1D7SBD 11/07/1902 3,136
75 SCROFANI ELISA SCRLSEQZMSOH1SBM 10/08/1992 3,098

15 MIRABILE RAFFAELE MRBRFL937090351 T 09/12/1993 2,943
11 MOBILIA ANGELA MBLNGLQJMSBGS71 u 19/00/1993 2943
78 DI MAURO ANNALISA DMRNL9910600351I 20/04/0091 2095
19 SOIANO ANNA SLNNNA14950A494B 20/02/1914 2,956

50 TUCCIVALERIA TCCVLR93PSZGB13E 22/09/1993 2.855

01 BULLA SIMONA BLLSMN97E43AB—HF 03/05/1997 2,755

52 CHIOFALOMARIA CHFMRAS7ESOBZGZT 10/05/1907 2.741

99 CAR0LEO ANTONELLARITA CECILIA CRLNNL96H5309750 13/05/1956 2,590

B| SAIJA ALESSIA SJALSS$8M67F1SSE 27/08/1988 2,656

05 GIULIA LENZO LNZGLI96LGZF1SEZ 22/07/1995 2,549

06 SCIMONE FRANCESCA SCMFNC93R47F150L 01/10/1993 2557
87 SIRNI CRISTINA SRNCSTSSLBZCSS1F 22/07/1993 2.490

Pagina 2 di 4



AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI, PER LA FORMULAZIONE DI GRADUATORIAVALIDA PER
EVENTUALI ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATODI PERSONALE COLLABORATORE

PROFESSIONALE SANITARIO - OSTETRICA. CATEGORIA D

Cnndldlln Codice fiscale Data nas a Punmqglo
BB ALESSANDRA GRETA LSSGRTBADfiBCS42L 18/0411 994 2,404
00 LO DUCA FULVIA LDCFLV93RA4F1SBM 04/10/1993 2.395
90 MACALUSOELEONORA MCLLNRQDSS7GZ7CSW 17/11/1090 2,109
91 ZURLOALESSANDRA ZRLLSNS8E5QCSSZF 19/05/1988 2,176
02 ELISAMARIA CUSMANO OSMLMR94HMB420R 04/06/1994 2,115
03 PANARISIMARIA PNRMRA90T56I533G 111/191995 2,000
04 LONGO VANESSA LNGVSSQGASBF150C 10/01/1990 2,070
95 MANNINO MARIANNA MNNMNN05M500351E 10/08/1995 2.060
96 DI STEFANO VINCENZA DSTVCNQZF‘GGI7SAI 26/09/1992 1,950
97 MAZZEI ILARIA MZZLRI01L56F030F 16/07/1991 1,010
90 PADALINOSABRINA PDLSRN09PA9A009F 09/09/1909 1.000
99 BARONE LUCREZIASEBASTIANA BRNLRZQSPASCQZ7H 00/00/1095 1,040
100 GIORDANOSAMUEL/\ GRDSMLQSRGBBIIZBS 28/10/1993 1,618
101 ROCCA MILENA RCOMLNBQM40AG2SH 00/00/1000 1,755
102 RAIT/ CHIARA RTACHR95ESECSSÎD 16/05/1995 1,747
103 FRESHMARIKA PRSMRKQ7E7IADBQG 31/05/1097 1.605
104 SCIACCA GIULIA SCOGLIQ4$51C3S1P 11/11/1994 1,505
105 MURABITO MARTINA MROMTN950636051>1 29/02/1995 1.650
106 COLTRARO CHIARA CLTOHR94R41C351N 01/10/1994 1,643
107 GALLO MARIACHIARA GLLMCH04EszI-I1sao 12/05/1904 1.642
100 CAUSARANO FEDERICA CSRFR693L00F250L 20/07/1999 1.525
109 COSTANZO MARZIA CSTMRZQ4H50F150V 10/06/1904 1,505
110 NOTO PAOLA NTOPLA95M54F250F 14/00/1995 1,504
111 LOMBARDOSALVINA LMESVN95L62I754H 22/07/1995 1,546
112 uRsoNICOLE SARA RSUNLSQZTMCSS1T 07/12/1992 1,400
113 DAL BOSCO NICOLE DL0NCL93M540351 N 14/09/1993 1,441
114 BRUNO LETIZIA BRNL‘IÌQ4LTIGH SY 31/07/1994 1,410
115 RUSSO MARICA RSSMRCQ4ESQFZS1G 29/05/1994 1,340
116 SAI'I'I'AGAIA S'I'I'GAIB7EE7F1SBS 17/05/1997 1.295

117 D'URSO MICHELLE DRSMHL06LT1C351Y 31/07/1996 1.270

110 CURABA ROSSANA CRERSNB‘JD-WAUBDU 07/04/1909 1.270
119 GIORDANO MARZIA GRDMR295H521327313 1210511995 1,220

120 RINALDI ALESSIA RNLLSS92T55E5SGA 15/12/1992 1,170
121 CAPUTO DALILA CPTDLLO0AA7B4290 07/01/1999 1,122

122 GIANNO PAMELA GNNFMLQAPSZDAZSW 22/09/1994 1.104
123 SCIALFASTEFANIA SCLSFNQAS7an:IC 30/11/1994 1,094
124 BONELLI GIORGIA BNLGRGBSBG1DQSWW 11/02/1996 1,070

125 AMATO ANNALISA MTANLSB4F‘51FISED 1009/1904 1,045

120 DI GRAZIA DAMIANA DGRDMNQSTSZCBS1Q 22/12/1905 1,020

127 AMATO GIULIA MTAGLI98AA9FQ43$ 09/01/1998 0,999

125 MONTEBELLOERIKA MNTRKEBGF'EAGSBDK 14/09/1996 0,855

129 01 PASQUALE ALESSANDRA DPSLSNQGBSTCSS1D 17/02/1906 0,845

130 LAO MARIA GRAZIA LAOMGRESLEBISSEG 13/07/1905 0,932

131 OCCHIPINT1 MARTINA CCHMTNSGLS‘IHIGCII 17/07/1990 0,750

Pagina 3 di 4



AVVISO PUBBLICO, PER 11TOLI, PER LA FORMULAZIONEDI GRADUATORIAVALIDAPER
EVENTUALI ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATODI PERSONALE COLLABORATORE

PROFESSIONALE SANITARIO - OSTETRICA, CATEGORIA D

Pos. Candida!» Codice fiscale Data nascita Punwglo
132 SOTTILE DOMENICA STTDNCQEILBYF1SBU 27/07/1993 0,750
133 DI RUOCCO ANNUNZIATA DRCNNZQDLSQE1B1Q 29/07/1990 0.725
134 MANZELLA NOEMI MNZNMDWMG7GZ'IIIL 27/00/1997 0,715
135 AIELLO SERENA LLASRNBGMBMMD 00/01/1995 0,686
136 FEDERICA GIAMMONA GMMFRCQGBSVCJS1V 17/02/1990 0,530
137 RAP/SARDA CARMEN RPSCMNQEE7OADZBD 30/05/1995 0,525
135 SPADARO PAOLA SPDPLAQBCGJADZBS 23/0311 990 0,510
139 MANGANO LUDOVICA MNGLVCQ&T49F158H 09/12/1995 0.505
140 ESPOSITO BEATRICE SPSBRC99CSOGT/C/M 10/0311 999 0,345
141 VECCHIO BENEDETTA wanna/1401335111 00/01/1000 0,300
142 ZAMMATARU MARA ZMMMRA97M4503421! 03/08/1997 0300
143 NICOLAZIGNALE ZGNNCLQSDOQCSE1R 09/04/1996 0,215
144 GIORGIAGRASSO GRSGRGQÎLGBAUZBJ 26/07/1997 0,175
145 VIRGILLITO ILARIA VRGLRIQ7R450351G 05/10/1997 0150
106 GQRGA MAR11NA GRGMTNQASAQA71TB 09/11/1994 0.135
147 DINI ARIANNA DNIRNNQGDG1ABQDS 21/04/1990 0130
148 NASUTO CLAUD1A NSTCLDQYCGQA554T 29/03/1997 0,130
140 COSTANZO MARGHERITA CSTMGHQ‘IBGECSSI E 26/02/1907 0050
150 MESSINA JESSICA MSSJSCS1MSZCSSIF 12/08/1991 0,020
151 CATALDOSARA CATALDO CTLSRAQQAGYGZ'IBD 27/01/1999 0,000
152 ROBERTA CATALANO CTLRRTQBHSSCSS1U 15/08/1998 0000
155 LUPICAIMPANNOCCHIAROBERTA LPGRRT95S$MMG 2511 1/1995 0,000
154 MACCORAGIORGIA MCCGRGQSE7DGT/TV 30/05/1995 0000
155 GAGIJO LARA GGLLRAQSESGGBABF 16/05/1995 0,000

158 UCGIARDELLO DEMETRA LCCDTRBSBAQCBS‘IS 03/02/1995 0,000
157 ALIANO VALENTINA LNAVNTQZMGSI?54V 25/08/1992 0,000

Pagina 4 di 4


